
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.110.2022 
Wójta Gminy Siennica 

z dnia 31 października 2022 

w sprawie podstawowej kwoty dotacji w 2022 roku , statystycznej liczbie uczniów oraz 
wskaźniku zwiększającym 

Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2082) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
1. Ustala się podstawową kwotę dotacji oraz statystyczną liczbę dzieci objętych 

wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów, wychowanków lub uczestników zajęć 
rewalidacyjno-wychowawczych obowiązującą na od 01 stycznia 2022. 

1) podstawowa kwota dotacji dla przedszkoli prowadzonych przez osoby prawne 
niebędące jednostkami samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne, o której mowa w art. 
12 ust. 1 ustawy, od dnia 1 stycznia 2022 r. wynosi rocznie 9.654,84 zł., (75% z kwoty 
12.873,12 zł), 

2) podstawowa kwota dotacji dla szkół podstawowych prowadzonych przez osoby prawne 
niebędące jednostkami samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne, w których 
zorganizowano oddział przedszkolny, o której mowa w art. 12 ust. 2 ustawy, 
od dnia 1 stycznia 2022 r. wynosi rocznie 7.734,48 zł., 

3) Statystyczna liczba dzieci: 
objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju - 15 
w przedszkolach - 69; 
w szkołach w których zorganizowano oddział przedszkolny -163 

4) Wskaźnik zwiększający, o którym mowa w art. 14 ust. 1 dla szkół danego rodzaju nie 
będących szkołami specjalnymi wynosi 1,000. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do dotacji należnych 
od 1 stycznia 2022r. i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
w Siennicy. 


